РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2023                                              №62                 х. Второй Киевский
	О внесении изменений в постановление

Администрации Киевского сельского

поселения от 19.10.2018№59

В связи с уточнением перечня мероприятий и бюджетных ассигнований на исполнение настоящей  подпрограммы «Противодействие коррупции в Киевском сельском поселении» муниципальной программы Киевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.  Внести в Постановление Администрации Киевского сельского поселения от 19.10.2018№59 «Об утверждении муниципальной программы Киевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» следующие изменения:
     1.1  Раздел паспорта муниципальной программы Киевского сельского поселения ««Профилактика экстремизма и терроризма в Киевском сельском поселении»  читать в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление в ступает в законную силу с 01.06.2023 г
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Киевского сельского поселения                                В.Н.Стягов
Приложение к постановлению

 Администрации Киевского

сельского поселения

от 19.06.2023 №62
Паспорт

подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма в Киевском сельском поселении»

	Наименование подпрограммы
	–
	подпрограмма 2 «Профилактика экстремизма и терроризма в Киевском сельском поселении»

	Ответственный исполнитель подпрограммы
	–
	Глава Администрации Киевского сельского поселения

	Участники подпрограммы
	–
	Администрация Киевского сельского поселения

	Программно-целевые инструменты подпрограммы
	–
	отсутствуют

	Цели подпрограммы
	–
	предупреждение террористических и экстремистских проявлений

	Задачи подпрограммы
	–
	проведение воспитательной, пропагандистской работы с населением поселения, направленной на предупреждение террористической и экстремистской деятельности, повышение бдительности.
Мероприятия, направленные на социальную и культурную адаптацию мигрантов.

	Целевые индикаторы и показатели подпрограммы
	–
	Количество граждан, участвующих в охране общественного порядка и являющихся членами добровольной народной дружины поселения.

	Этапы и сроки реализации подпрограммы
	–
	на постоянной основе, этапы не выделяются:
1 января 2019 г. – 31 декабря 2030 г.

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета сельского поселения составляет 0.0 тыс. рублей;

объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет 0.0  (тыс. рублей):

	год
	всего
	бюджет поселения

	2019
	0.0
	0.0

	2020
	0.0
	0.0

	2021
	0.0
	0.0

	2022
	0.0
	0.0

	2023
	0.0
	0.0

	2024
	0.0
	0.0

	2025
	0.0
	0.0

	2026
	0.0
	0.0

	2027
	0.0
	0.0

	2028
	0.0
	0.0

	2029
	0.0
	0.0

	2030
	0.0
	0.0

	Ожидаемые результаты реализации подпрограммы

	1. Противодействие проникновению в общественное сознание идей религиозного фундаментализма, экстремизма и нетерпимости.

2. Совершенствование форм и методов работы органов местного самоуправления по профилактике проявлений ксенофобии, национальной и расовой нетерпимости, противодействию этнической дискриминации.

3. Создание эффективной системы правовых, организационных и идеологических механизмов противодействия экстремизму, этнической и религиозной нетерпимости.